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Rozpočtové opatření č.  10A) 2020 - Příjmy 5 788 776 Kč

Název Změna

Přijaté transfery 5 788 776

Rozpočtové opatření č.  10A) 2020 - Výdaje 5 788 776 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 5 788 776

Název odboru Druh výdaje Změna

Běžné 1 988 776

Odbor školství a sociálních věcí 1 988 776
Běžné 3 800 000

Odbor kancelář tajemníka 3 800 000



Rozpočtové opatření č. 10B) 2020 - Příjmy 14 196 996 Kč

Název 

Přijaté transfery

Rozpočtové opatření č. 10B) 2020 - Výdaje 14 196 996 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 14 196 996

Název odboru Druh výdaje Změna

Kapitálové 550 000

Městská policie 550 000

Běžné 69 648

Odbor vnitřních věcí 69 648

Běžné 4 790 051

Odbor ekonomiky 4 790 051

Běžné 15 000

Odbor strategického rozvoje a dotací 15 000

Běžné 8 634 857

Odbor školství a sociálních věcí 8 634 857

Běžné 137 440

Odbor ekologie a veřejného prostoru 137 440

Změna

14 196 996



Rozpočtové opatření č. 10B) 2020 - Organizace 3 329 442 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Běžné 3 100 000

5 Naivní divadlo 3 100 000

Běžné 35 000

8 Komunitní středisko Kontakt 35 000

Běžné 137 440

9 Městské lesy Liberec 137 440

Běžné 57 002

206 ZŠ Ještědská 57 002



Rozpočtové opatření č. 10C) 2020 - Příjmy 19 446 257 Kč

Název org. Změna

Daňové příjmy 15 314 380

- DPPO 15 314 380

Nedaňové příjmy 4 131 877



Rozpočtové opatření č. 10C) 2020 - Výdaje 19 446 257 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 16 557 380

Název odboru Druh výdaje Změna

Běžné 568 568

Odbor vnitřních věcí 568 568

Běžné 3 618 606

Odbor ekonomiky 3 618 606

Běžné 83 884

Kapitálové 49 645

Odbor majetkové správy 133 529

Běžné -218 000

Kapitálové 218 000

Odbor strategického rozvoje a dotací 0

Běžné 181 500

Kapitálové -506 568

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu -325 068

Běžné 3 905 582

Kapitálové 3 276 150

Odbor školství a sociálních věcí 7 181 732

Běžné 4 000 535

Odbor správy veřejného majetku 4 000 535

Běžné 1 595 278

Kapitálové -215 800

Odbor ekologie a veřejného prostoru 1 379 478

B) FOND ROZVOJE 2 888 877

Fond Název fondu Druh výdaje Změna

Běžné -482 213

Kapitálové 377 550

11 Fond pro opravy a vybavení školských zařízení -104 663

Běžné 2 421 300

Kapitálové -4 100

16 Fond pro opravy a vybavení veřejné zeleně a prostoru 2 417 200

Běžné 386 340

Kapitálové 190 000

22 Fond pro informační technologie 576 340



Rozpočtové opatření č. 10C) 2020 - Organizace 15 026 323 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Běžné 585 255

2 Botanická zahrada 585 255

Běžné 1 080 929

3 Zoologická zahrada 1 080 929

Běžné 815 464

Kapitálové 3 000 000

4 Divadlo F X Šaldy 3 815 464

Běžné 924 273

5 Naivní divadlo 924 273

Běžné -70 000

7 Centrum zdravotní a sociální péče -70 000

Běžné 11 140

9 Městské lesy Liberec 11 140

Běžné 9 843 350

11 TSML p. o. 9 843 350

Běžné 4 000 000

20 DPMLJ a. s. 4 000 000

Běžné -9 914 349

21 TSML a. s. -9 914 349

Běžné 3 800 000

24 FCC Liberec, s. r. o. 3 800 000

Běžné 22 000

100 MŠ Beruška - Na Pískovně 22 000

Běžné 30 000

101 MŠ Čtyřlístek - Horská 30 000

Běžné 30 000

102 MŠ Delfínek - Nezvalova 30 000

Běžné 10 000

103 MŠ Dětská - Dětská 10 000

Běžné 86 000

104 MŠ Hvězdička - Gagarinova 86 000

Běžné 14 000

109 MŠ Kamarád - Dělnická 14 000

Kapitálové -50 000

110 MŠ Klášterní - Klášterní -50 000

Běžné 25 000

112 MŠ Klubíčko - Jugoslávská 25 000

Běžné 85 000

113 MŠ Korálek - Aloisina výšina 85 000

Běžné 90 000

Kapitálové 171 487

114 MŠ Kytička - Burianova 261 487

Běžné 51 000

115 MŠ Malínek - Kaplického 51 000

Běžné 33 000

116 MŠ Matoušova - Matoušova 33 000

Běžné 118 546

Kapitálové -1 300 000

117 MŠ Motýlek - Broumovská -1 181 454

Běžné 10 000

118 MŠ Nad Přehradou - Klášterní 10 000

Běžné 21 000

119 MŠ Pod Ještědem - U Školky 21 000

Běžné 31 000

120 MŠ Pohádka - Strakonická 31 000

Běžné 30 000



ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

121 MŠ Pramínek - Březinova 30 000

Běžné 50 000

122 MŠ Rolnička - Truhlářská 50 000

Běžné 20 000

123 MŠ Rosnička - Školní vršek 20 000

Běžné 10 000

Kapitálové -4 787 900

124 MŠ Sedmikráska - Vzdušná -4 777 900

Běžné 218

125 MŠ Sluníčko - Bezová 218

Běžné 30 000

126 MŠ Srdíčko - Oldřichova 30 000

Běžné 114 453

127 MŠ Stromovka - Stromovka 114 453

Kapitálové 276 150

199 Dům dětí a mládeže Větrník 276 150

Běžné 25 000

Kapitálové -703 000

200 ZŠ Aloisina výšina -678 000

Běžné 127 118

201 ZŠ a MŠ Barvířská 127 118

Běžné 222 657

202 ZŠ Broumovská 222 657

Běžné 340 658

Kapitálové 206 063

203 ZŠ Česká 546 721

Běžné 617 000

204 ZŠ Dobiášova 617 000

Běžné 354 000

205 ZŠ s RVJ Husova 354 000

Běžné 165 336

206 ZŠ Ještědská 165 336

Běžné 161 112

207 ZŠ Kaplického 161 112

Běžné 645 843

Kapitálové -4 000 000

208 ZŠ a MŠ Ostašov -3 354 157

Běžné 35 561

209 ZŠ Lesní 35 561

Běžné 62 432

Kapitálové 4 700 000

210 ZŠ Na Výběžku 4 762 432

Běžné 583 176

211 ZŠ nám. Míru 583 176

Běžné 202 020

212 ZŠ Oblačná 202 020

Běžné 40 000

213 ZŠ Sokolovská 40 000

Běžné 200 372

214 ZŠ Švermova 200 372

Běžné 275 000

Kapitálové 6 000

215 ZŠ U Soudu 281 000

Běžné 223 000

Kapitálové 20 000

216 ZŠ U Školy 243 000

Běžné 624 429

217 ZŠ ul. 5. května 624 429

Běžné 98 000



ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Kapitálové -3 000

218 ZŠ Vrchlického 95 000

Běžné 43 000

Kapitálové 17 545

219 ZŠ a ZUŠ Jabloňová 60 545

Běžné 3 985

220 ZUŠ Frýdlantská 3 985

Běžné 436 000

222 ZŠ Orlí 436 000



Rozpočtové opatření č. 10D) 2020 - Organizace 700 000 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Běžné 30 000

100 MŠ Beruška - Na Pískovně 30 000
Běžné 20 000

101 MŠ Čtyřlístek - Horská 20 000
Běžné 20 000

102 MŠ Delfínek - Nezvalova 20 000
Běžné 20 000

103 MŠ Dětská - Dětská 20 000
Běžné 20 000

104 MŠ Hvězdička - Gagarinova 20 000
Běžné 20 000

106 MŠ Jablůňka - Jabloňová 20 000
Běžné 20 000

107 MŠ Jeřmanická - Jeřmanická 20 000
Běžné 10 000

108 MŠ Jizerka - Husova 10 000
Běžné 20 000

109 MŠ Kamarád - Dělnická 20 000
Běžné 60 000

110 MŠ Klášterní - Klášterní 60 000
Běžné 20 000

111 MŠ Klíček - Žitná 20 000
Běžné 20 000

112 MŠ Klubíčko - Jugoslávská 20 000
Běžné 20 000

113 MŠ Korálek - Aloisina výšina 20 000
Běžné 51 000

114 MŠ Kytička - Burianova 51 000
Běžné 20 000

115 MŠ Malínek - Kaplického 20 000
Běžné 20 000

116 MŠ Matoušova - Matoušova 20 000
Běžné 45 000

117 MŠ Motýlek - Broumovská 45 000
Běžné 20 000

118 MŠ Nad Přehradou - Klášterní 20 000
Běžné 20 000

119 MŠ Pod Ještědem - U Školky 20 000
Běžné 20 000

120 MŠ Pohádka - Strakonická 20 000
Běžné 24 000

121 MŠ Pramínek - Březinova 24 000
Běžné 20 000

122 MŠ Rolnička - Truhlářská 20 000
Běžné 10 000

123 MŠ Rosnička - Školní vršek 10 000
Běžné 10 000

124 MŠ Sedmikráska - Vzdušná 10 000
Běžné 20 000

125 MŠ Sluníčko - Bezová 20 000
Běžné 20 000

126 MŠ Srdíčko - Oldřichova 20 000
Běžné 30 000

127 MŠ Stromovka - Stromovka 30 000



ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Běžné 20 000

128 MŠ U Bertíka - Purkyňova 20 000
Běžné 20 000

129 MŠ V Zahradě - Žitavská 20 000
Běžné 10 000

201 ZŠ a MŠ Barvířská 10 000
Běžné 20 000

208 ZŠ a MŠ Ostašov 20 000


